

Winum Holding ApS
Kratvænget 84C, 6630 Rødding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 33 05 42 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

René Winum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Winum Holding ApS
Kratvænget 84C
6630 Rødding

CVR-nr.: 33 05 42 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Winum

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten omfatter investering i aktier og anpartar i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 mod -5.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.114 mod -251.824 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.125	-5.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-64.211	-248.155
Andre finansielle indtægter	6.541	1.956
2 Andre finansielle omkostninger	-3.319	0
Resultat før skat	-69.114	-251.824
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-69.114	-251.824
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-69.114	-251.824
Disponeret i alt	-69.114	-251.824

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	131.139	195.350
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>190.712</u>	<u>139.601</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>321.851</u>	<u>334.951</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>321.851</u>	<u>334.951</u>
 Aktiver i alt		 <u>321.851</u>	 <u>334.951</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	62.945	132.059
	Egenkapital i alt	<u>187.945</u>	<u>257.059</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	133.906	77.892
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.906	77.892
	Gældsforpligtelser i alt	<u>133.906</u>	<u>77.892</u>
	Passiver i alt	<u>321.851</u>	<u>334.951</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Værdiansættelsen af datterselskabet er udarbejdet med fortsat drift for øje. Afvigelser fra dette vil have indflydelse i såvel datterselskabet, som i holding.		
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	<u>3.319</u>	<u>0</u>
	<u>3.319</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	<u>625.926</u>	<u>625.926</u>
Kostpris ultimo	<u>625.926</u>	<u>625.926</u>
Opskrivninger primo	-430.576	-182.421
Årets resultat	<u>-64.211</u>	<u>-248.155</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-494.787</u>	<u>-430.576</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>131.139</u>	<u>195.350</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	132.059	383.883
Årets overførte overskud eller tab	<u>-69.114</u>	<u>-251.824</u>
	<u>62.945</u>	<u>132.059</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.